e €3
Mlnistédad8Educação

titutaFedeíaldoparanã

PO RTAR IA N 2372 DE 23 D F: OUTUBRO DE 2o1 7

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da
Piú-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência que ljle
confere a Portaria N" 727 de 03/'07/2017
considerando o quc consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n
2341 1.007013n017-20,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho par \mérito Ptuãssional da servidora JANETE FELIX DA SILYA.
lotada no CAMPUS TELFMACO BORRA

1. ALCERT PINTO MoREIRA
2. JAIME ANDRE RAMOS FILHO

Lâ LUCAS ANEDINO DE SOUZA

SIAPE Escolaridade
1 802440

1714841

2079242

SUPERIOR
StJPERIOR
SUPENoR.1

N

ANnERsUbW' ulz AOAMS
l)iretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viçtor Ferreiro do Amaral, 306 -Tarumã. Curitiba PR l CEP 82530-230 Brasíl